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I proposition 1990/91:2 om ombildning av Nordkalottens AMU-center 
hemställer regeringen att riksdagen godkänner dels att Nordkalottens 
AMU-center får en från AMU-gruppen fristående ställning och ombil­
das till en svensk stiftelse som skall påbörja sin verksamhet den 1 
januari 1991, dels att den egendom som finns i verksamheten överlåts 
till den föreslagna stiftelsen. Vidare hemställs att regeringen bemyndi­
gas att fastställa stadgar för den föreslagna stiftelsen och att träffa 
erforderlig överenskommelse med Finland och Norge. Slutligen hem­
ställer regeringen att riksdagen till AMU-gruppen: Bidrag till vissa 
driftutgifter på tilläggsbudget för statsbudgeten för budgetåret 1990/91 
under tionde huvudtiteln anvisar ett reservationsanslag på 500 000 kr.

Inga motioner har väckts med anledning av propositionen.
Utskottet tillstyrker bifall till propositionen.

Hemställan
Utskottet hemställer

1. beträffande ombildning av Nordkalottens AMU-center till 
stiftelse
att riksdagen godkänner regeringens förslag att Nordkalottens 
AMU-center får en från AMU-gruppen fristående ställning och 
ombildas till en svensk stiftelse som skall påbörja sin verksamhet 
den 1 januari 1991,

2. beträffande överlåtelse av egendom till stiftelsen
att riksdagen godkänner att den egendom som finns i den av 
Nordkalottens AMU-center bedrivna verksamheten överlåts till 
den föreslagna stiftelsen,

3. beträffande stadgar för stiftelsen
att riksdagen bemyndigar regeringen att fastställa stadgar för den 
föreslagna stiftelsen och att träffa erforderlig överenskommelse 
med Finland och Norge,

4. beträffande medelsanvisning till AMU-gruppen: Bidrag till 
vissa driftutgifter
att riksdagen med bifall till propositionen i motsvarande del till 
AMU-gruppen: Bidrag till vissa driftutgifter på tilläggsbudget för 
statsbudgeten för budgetåret 1990/91 under tionde huvudtiteln 
anvisar ett reservationsanslag på 500 000 kr.
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På arbetsmarknadsutskottets vägnar

Lars Ulander

Närvarande: Lars Ulander (s), Elver Jonsson (fp), Kjell Nilsson (s), 
Sonja Rembo (m), Marianne Stålberg (s), Börje Hörnlund (c), Lahja 
Exner (s), Anders G Högmark (m), Sten Östlund (s), Bo Nilsson (s), 
Mona Saint Cyr (m), Charlotte Branting (fp), Kersti Johansson (c), 
Karl-Erik Persson (v), Anna Horn af Rantzien (mp), Monica Öhman 
(s) och Eivor Husing (s).
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